
MUNI 
Předloha návrhu dodatku č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 4. 2019 

Objednatel 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupen: 

Kontaktní osoby: 

Ekonomicko-správní fakulta, Masarykova univerzita 

Lipová 41 a, 602 00 Brno 

00216224 

CZ00216224 

Ing. Janem Slezákem, tajemníkem 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno: 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1, 148 00, Praha 4 

64949681 

CZ64949681 

Radkem Podzemským, manažerem podpory segmentu, na základě pověření 

spisová značka B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") ke 

Smlouvě o dílo ze dne 4. 4. 2019, jejímž předmětem je provedení analýzy anonymizovaných signalizačních dat, 

které má jako operátor k dispozici (dále jen „Smlouva"). 

I, Odůvodnění uzavření Dodatku 

1) Smluvní strany v čl. 8. Smlouvy sjednaly opční právo Objednatele, kterým si vyhradil právo na poskytnutí 

dalších služeb spočívajících zejména v poskytnutí plnění navazujícího na předmět původní zakázky. 

2) V průběhu realizace Smlouvy vznikla potřeba provést další služby, které nebyly ve Smlouvě sjednány, 

a to potřeba kvantifikovat efekt zvýšení poptávky po přepravě mezi metropolitními oblastmi Praha a Brno 

a oblastí vymezenou jako Jihlava-Havlíčkův Brod (viz Příloha č. 1). 

3) V souladu s výše uvedeným se Objednatel rozhodl nové služby zadat Poskytovateli podle § 66 zákona 

č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), jako veřejnou zakázku s názvem 

„Nákup souboru signalizačních dat od mobilního operátora - Dodatek č. 1" 

Zadávací dokumentace Č. zákazníka: 64482954; Č. kontraktu:40101174417 2 2-TS 40101373162 1 
- Strana f (celke 1 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: ICT 
kern 3) 

©certified (R); faflakovai; 17.03.2020 14:05:03; 



II. Poskytování nových služeb 

II. 1) Cena plnění sjednávaného na základě tohoto dodatku činí 900.000,- Kč bez D P H . 

II. 2) Platební podmínky jsou stanoveny v čl. 7. Smlouvy 

III. Ostatní ujednání 

III. 1) Termín splnění veřejné zakázky je do 6 týdnů od nabytí účinnosti tohoto Dodatku. 

III. 2) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze 

změn. 

III. 3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Specifikace předmětu dodávky - Opční právo 

III. 4) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

Zadávací dokumentace 

• H M M H M M É H H | H Digitálně podepsal Ing. Jaromír  

Strana 2 (celkem 3) 

©certified (R); faflakovai; 17.03.2020 14:05:03; 



Příloha č . 1 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DODÁVKY 

- OPČNÍ PRÁVO 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ OPČNÍHO PRÁVA: 

• Cíl nového výpočtu: kvantifikovat efekt zvýšení poptávky po přepravě mezi metropolitními oblastmi 
Praha a Brno a oblastí vymezenou jako Jihlava-Havlíčkův Brod (dále také jen „JHB") 

• Do výpočtu budou přidány obousměrné hrany Praha-JHB, JHB-Brno a JHB-ATZ 

• JHB bude (v součinnosti s Poskytovatelem) vymezeno Objednatelem v rozlišení na POU 

• Výpočet proběhne dle stejné metodiky jako dosavadní výstupy, se stejnými limity a riziky z metodiky 
a povahy dat vyplývajících. 

• Poskytovatel zajistí, že nedojde k duplicitnímu vykázání cest na hraně Praha - Brno a Praha - JHB 
+ JHB - Brno, popř. jasně upozorní na související limity a rizika. 

• Výsledky budou mít stejný formát jako dosavadní výsledky. Parametry doposud dodaných datasetů 
budou zachovány. 

• Sběr dat bude proveden za 4 období v souladu s původní zakázkou 

• Následující mapa schematicky ukazuje předmět plnění opčního práva z hlediska identifikace 
dopravních proudů mezi klíčovými třemi metropolitními oblastmi 

Zadávací dokumentace 

Strana 3 (celkem 3) 

©certified (R); faflakovai; 17.03.2020 14:05:03; 


